В орган опеки и попечительства

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» от

________________________________________________

фамилия, имя, отчество

________________________________________________

данные паспорта__________________________________

номер, серия, когда и кем выдан

________________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: _________________

индекс

________________________________________________

тел. д/р__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________(ФИО),

прошу разрешить изменить в актовой записи о рождении № ___________________________________
от «_____» __________________  __________г. ______________________ Отдела ЗАГС Санкт-Петербурга имя моему(ей) несовершеннолетнему(ей) сыну (дочери) с имени «____________________________________» на имя «____________________________________» в связи____________________________________________________________________________________________________________________________________.
 (___________________________)

дата подачи заявления

подпись

фамилия и инициалы

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.